• inier vivos in reinedium anime sue redditus annuos 36 sol. den. Arg. super domo el area, sitis

ante porlam s. Petii senioris c. m. A. juxta domum dictam zu dem slofle, und ist dax

orthus ante porlam predictain, qui redditus fucrunt in bonis Johannis dicti Kusolt canonici

ecclesie s. Thome Arg., magislre et collegio domus beginarum dicte zu dem rindefflsse 5 und Ä
ist ein golzhus inter cerdones contigue ab uno lalere apud domum dicti Lente et ex alio

latere juxla domum dicti de Marlcy, pro lignis et luminibus tali condicione, quod predictam

gotzhus 20 heginc inhabitent. sig. cur. thesaurarii est appensum. datum 11 kalendas marcii,

a. d. 1310. Februar 19.

Aus Stratsb. Thm. A. lad. Begin. 12. or. mb. c. sig. pend. 3,

Ttiiammt. C. j. c. A. Juntha begina Arg. dicta de Tuntzenheim omnia legata per ipsam facta

super bonis suis mobilibus et inmobilihus neenon omnes disposiciones super eisdem revoeavit

in hiis seriptis et insuper testamentum suum de novo condidit et ordinavit. in primo itaque

legavit liberis quondam Volmari de Tuntzenheim, sui fralris, bona sua immobilia, sita in

banno ville Tuntzenheim; omnia bona sua mobilia vero fratris Thome de Nunmagen ordinis 35

predicatorum, nunc convenlualis domus predicatorum in Argentina, sui confessoris, disposi-

cioni commisit, sie quod hie vel, qui pro tempore mortis Junthe extitcrit confessor, omnia

bona sua mobilia capiat et reeipiat et de eis disponat, proul saluti anime dicte Junthe melius

viderit expedire. si liberi fratris predieli hoc pi-esens testamentum impedirent, idein legatum

irritum est el bona immobilia cedant ad fabricam scu strueturan) chori domus fratrum pre- 4Ü

dicatorum. actum 7 kalendas marlii, a. d. 1310. Februar 23.

Aus Strassb. IIosp. A. lad. 55 fax. G. or. mb. c. sig. pend.

« Vgl. nr. 583. 2 Vgl. Alsatia 1858-G1 S. 1G6.
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1310 März 14 — April 29 203

666. C, j. c. A. Johannes dictus Panphilin, miles Arg., et Klsa, ejus uxor, manu coadu- verkauf.

nala vendidemnt l'lrico cuppario, magislro cuppariorum Argentinensium, et Elline, uxori

sue, unam aream, siUm in c. A. Iran» pontem s. Thotne retro dictum Crinvogel an dem orte

bi dem burne, p. p.e. I. pro 20 lib. den. Arg. A. 1. Wit. i.(pro Johanne). Johannes con-

5 fessus est, quod dictum pretium 20 lib. den. Arg. conversum est in emptionem curie sitc in

c. A. in Judengassen diele zu dem dütschenherren, volcns quod usque ad hanc summam
curia sibi sita sit sub jure dotis. datum pridie idu» marcii, a. d. 1310. 1310 März 14.

Aus Straub. Thom. A. lad. Kaufbriefe 1. or. mb. e. »ig. }>cntl.

f><?6. Colata abbatissa et conventus monasterii in Erstheim ordinis s. Benedicli vendunt vtrkauf.

io redditus 5 sol. den. Arg. cum 2 capponihus dandos ratione cujusdam legati super una area

seu domo, sita in c. A. in vico, qui dicitur dez heiligen crizes gasse, ex uno latere apud

curiam canoniealem s. Stephani monasterii, quam nunc inbabitat Heinricus dictus de Grefl'ere

canonicus dicti monasterii, et e. a. apud aream Reinboldi mililis dieli Stübenweg senioris et

trahil retro ad curiam Henrici dicti Obesselin, Johanni diclo Böckelin civi Arg. pro G lib. et

15 5 sol. den. Arg. sigilla abbatisse et conventus sunt appensa. datum feria secunda posl

dominicam qua cantatur Reminiscere, a. d. 1310. März 16.

Aus Strassb. Bes. A. G 3479 (3875). 4 or. mb. c. 3 »ig. pend. (klaps. Dorsualnotii s. XV
exeunt.: « domus posterior zftm Rinckendorff.

»

667. C. j- c. A. Arnoklus nauta, residons in der Crutenowc e. m. A., et Greda , uxor zeituuu.

*> sua, item Agnes, Cönradus et Johannes, soror et fratres dietc Grede, lil>eri quondam CAnradi

dicti Slotterbacke uf dem Werde e. m. A., rccognovcrunl, unam aream, sitam uf dem Werde

e. m. A. e. u. p. juxta dietarn Möien et e. p. a. juxta domum Friderici dicti Missebach, jure

dominii pertinere ad abbatissam et conventum monasterii s. Cläre uf dem Werde e. m. A.

et eandem aream ah his ad spatium 0 annorum a nunc festo b. Johannis Bapt. proxime

« venturo pro 1 lib. den. Arg. census nomine locatam esse dictis Arnoldo et Grede. hec con-

dicio adjecta est, quod si infra predictos 0 annos abbatissa et conventus dicti monasterii ad

usum sue familie sive dicti monasterii mansionem vel rcccptaculum aliquid super eadem area

construere vellent, quod hoc valeant atque possint monitionc per quartam partem anni super

dicta mansione facienda premissa, et quod extunc dicta conduetio sublata sit penitus et quod

3» abbatissa et conventus edificia conslructa super eadem area persolvere delieant dictis conduc-

toribus juxta taxationem 2 arbitratorum fide dignorum, eligendorum ab ambabus partibus,

aut 1 arbitratoris , si 2 inter se discordaveriut. si conduetores ad eleclionem arbitratorum

procederc non curarent vel ad ipsorum arbitrium stare recusarent, infra mensem sua ediücia

de dicta area tollere debent. datum 10 kalendas aprilis, a. d. 1310*. März HS.

35 Aus Strassb. llosp. A. lad. 171 fasc. 15. or. mb. c. «ig. pend.

668. Urteihpruch des bischöfl. Hofrichters über den Besitz eines Hauses und Appel- urutUpruch.

lalion an den Mainzer ErzMuhl. April 29 und Mai 6.

In Christi nomine amen, coram nobis . . judice curie Argenlinensis Rfidegcrus dictus

Merswin clericus procuratorio nomine . . decani et . . capituli ecclesie saneti Thome Argenti-

jo nensis Nicolauni dictum Rauwcr et Annam dictam Vetlich in causam traxit et eis libellum

• Vgl. nr. 391. — Die genannte Agnes, Tochter des verstorbenen Konrada, perkauft an da» genannte

Kloster Vi beschriebenen Hauses für 4 Ifund weniger 6 Schillinge. 1311 Juli 8. Or. ebendaselbst

lad. (Jrph. XXXV fasc. 3.
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204 1310 April 29

ohlulit in her verha : pro|M>nit in jure : roratn vuliis . . juiiice curie Ai-genlinensis Küdegerus

dictus Merswin clcricus, |iro«:uralor vcner;il>iliuni dominorum . . dccani et capituli ecelesie

saneti Thomc Argcntinensis, nomine ipsorum contra Nicolaum dictum Hawer, i'amulum domini

Johannis] de Ohsinstein, scolastici ecelesie Argentinensis, et Annain diclaui Vettich, quod

ipsi rei detinent et possident minus juslc pro indiviso donium et arcam infra speciliratas 5

Lusche mulieris defunete, lilie quondam l'lrici de Argentina, quam ipsa Luscha legavil in

remedium animc hup, A^netis lilie sue, et quondam Kurcardi sacerdotis prebendarii ecelesie

saneli Thome predicle, et parentum suorum seu donavit, tradidit et assignavit donacione el tra-

dicionc inier vivo*, donasse et Iradidissc est ronfessa ceram vobis . . judice predicto ecelesie

saneti Tliome predicle, una cum dicti rei domum et aream infra speeifieatas . . decano et capi- 10

tulo ecelesie saneti Timme preilictc seu ipsi ecelesie saneti Timme predicle restiluere, trädere

seu assignare indebile contradicant. petit procura tor prediclus nomine quo supra, antedictas

reos ad restituendum , tradetidum el assiguandum sibi seu . . decano et capitulo predictis

seu ecelesie saneti Thome pretlicle donium el areain infra specilieatas cum fructibus a tem-

pore detencionis inique pereeplis, qui in processu cause declarabuntur, per vos diflinitive eon- m
dempnari et eonpelli cum expeusis in lite factis, prolestationibus fuciendis, juris henelicio in

omnibus sibi salvo, non astringens se ad proband um omnia premissa, sed neecssaria sibi

tantum. speeifieatio autem domus et aree bec est el site sunt in civilate Argentiua juxta

pontein ecelesie saneti Thuine pretlicle ultra Hruscam apud domos ecelesie saneti Thome predicle

el dicti Wackernel, quam inhabitabat dum vixit Luseha anlediela. ad quam petilionem dicti «
rei litem eontestali respouderuut, narrata vera non esse et petita lieri nou debeie. lite igilur

in ipsa causa legittime contestata, juramenlo de calumpiiia biue inde preslito a partihus

antedictis, diclis principalium debite publicatis, ipsisque visis diligenter et examinalis, pro-

ducta eciam instrumenta puldico in moduin pi-obacionis per partem ajientern, auditis et pro-

positis excepeionibus partis i-ee et replicaeionibus ad easdem cum duplicacionibus postea •£>

subsecutis, testibus produetis et reeeptis, quos pars rea su|ier excepeionibus suis produecre

intendchat, dictis ipsorum una cum deposicionibus principalium per ordinem sollempniler

publicalis ipsisque visis diligenter et examinalis, tandem in negocio concluso ac juris ordine

in omnibus observato, quia invenimus intentionem partis agentis, quoad dnnationem factam

intcr vivos et detenlionem juxla tenorem ipsius lihelli partim ex confessionc dictorum reorum so

et partim ex inslrumcnti tenore suflicienler fundalam et probatam, ex adverso autem per

partem ream nil fore propositum et prohatum, quod elidat intencionem partis agentis: ideirco

nos . . judex predictus diligenli deliberacione prehabita prelatos reos ad restituendum, tra-

dendum et assignandum paiii agenti domum et arcam supra in libcllo speeificatas et ad

restitucionem inde fruetuum pereeptorum per cesdem diflinitive condempnainus in biis seriptis 35

partem ream in expensis litis parli agenti presenlibus condempnantes. lata est hec senlentia

in consistorio Argcutincnsi per nos . . judicem predictum |>artibus presenlibus et dictam

sententiam a nobis Qeri petenlibus. actum feria quorla |»ost dominieam Quasimodo, anno

domini i'MO. a qua senlentia tamquam ab iniqua Nicolaus dielus Rauwer rcus predictus illico

et viva voce sedem Moguntincnsem appellavit et appcllationes a nobis instanter, inslancius et *>

instantissime petivit. actum anno et die prenotatis. cui appellacioni ob reverenciam diele

sedis Moguntincnsis duximus presentibus deferendum et bas appellationes cidein parli appcl-

lanti concedimus per presentes. actum feria tercia post dominieam Misericordia domini,

anno supradiclo'.

Aus Strassb. I7ioin. A. lad. 11 (Titreg). or, mb. v. »ig. pend.

' Vgl nr. und die daselbst angeführte Dorsualmti:.
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1310 Mai 11 - August 6. 205

6«9. I). j. c. A. Johannes, nalus quondam Wilhelini dicti Tanlz mililis Arg. , vendidit

Katherine, nate Gunradi dicti Kolbe de Arg-, redditus annuos 2 raponum super una area,

sita in c. A. in der olierslrassen juxta domum diclam zA der linden 1
c. u. et e. p. a. juxta